

(Dati Storici e Simulati)

Codice Fiscale:
Codice Impresa:
NDG:

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2014	%	31/12/2015	%	31/12/2016	%	31/12/2017	%	31/12/2018	%	31/12/2019(S)	%	31/12/2020(S)	%	31/12/2021(S)	%
1.0 SINTESI - ATTIVO (% su Totale attivo)																
ATTIVO (% su Tot. Attivo)																
1.1 Immobilizzazioni immateriali	25	0.92	5,957	75.24	5,960	75.09	5,364	68.46	4,782	61.62	4,383	55.40	3,984	49.72	3,585	43.61
1.2 Immobilizzazioni materiali (1)	1	0.04	8	0.10	160	2.02	302	3.85	272	3.51	242	3.06	212	2.65	182	2.21
1.3 Attivo finanziario immobilizzato	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.4 di cui: partecipazioni	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.5 = TOTALE ATTIVO IMMOBILIZZATO	26	0.95	5,965	75.34	6,120	77.11	5,666	72.32	5,054	65.13	4,625	58.46	4,196	52.37	3,767	45.83
1.6 Rimanenze	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.7 di cui: lavori in corso (2)	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.8 Crediti (4)	1,240	45.44	1,341	16.94	1,565	19.72	1,893	24.16	2,118	27.29	2,062	26.07	2,085	26.02	2,108	25.65
1.9 di cui: v/ clienti	799	29.28	874	11.04	1,076	13.56	1,241	15.84	1,427	18.39	1,349	17.05	1,364	17.02	1,378	16.77
1.10 Altre attivita'	346	12.68	399	5.04	239	3.01	200	2.55	210	2.71	212	2.68	215	2.68	217	2.64
1.11 Attivita' finanziarie	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.12 Disponibilita' liquide	1,117	40.93	212	2.68	13	0.16	76	0.97	378	4.87	1,012	12.79	1,517	18.93	2,128	25.89
1.13 = LIQUIDITA'	1,117	40.93	212	2.68	13	0.16	76	0.97	378	4.87	1,012	12.79	1,517	18.93	2,128	25.89
1.14 =TOTALE ATTIVO A BREVE TERMINE	2,703	99.05	1,952	24.66	1,817	22.89	2,169	27.68	2,706	34.87	3,287	41.54	3,817	47.63	4,453	54.17
1.15 = ATTIVO	2,729	100.00	7,917	100.00	7,937	100.00	7,835	100.00	7,760	100.00	7,912	100.00	8,013	100.00	8,220	100.00
SINTESI - PASSIVO (% su Totale passivo)																
1.16 Capitale versato	120	4.40	2,000	25.26	2,000	25.20	2,000	25.53	2,000	25.77	2,000	25.28	2,000	24.96	2,000	24.33
1.17 Riserve	0	0.00	3,707	46.82	3,378	42.56	3,129	39.94	3,241	41.77	3,247	41.04	3,382	42.20	3,523	42.86
1.18 Utile(Perdita) dell'esercizio	-37	-1.36	-329	-4.16	-249	-3.14	112	1.43	6	0.08	135	1.70	142	1.77	148	1.80
1.19 - Distrib. e destinazioni deliberate	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.20 = PATRIMONIO NETTO	83	3.04	5,378	67.93	5,129	64.62	5,241	66.89	5,247	67.62	5,382	68.02	5,523	68.93	5,671	68.99
1.21 Fondi per rischi ed oneri o.e.s.	4	0.15	19	0.24	15	0.19	53	0.68	53	0.68	53	0.67	53	0.66	53	0.64
1.22 Fondo trattamento fine rapporto o.e.s.	0	0.00	160	2.02	220	2.77	204	2.60	234	3.02	270	3.41	307	3.83	344	4.18
1.23 Debiti consolidati	0	0.00	40	0.51	40	0.50	40	0.51	40	0.52	40	0.51	40	0.50	40	0.49

1.24	di cui: v/ banche	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.25	di cui: altri debiti finanziari	0	0.00	40	0.51	40	0.50	40	0.51	40	0.52	40	0.51	40	0.50	40	0.49
1.26	= TOTALE CAPITALI PERMANENTI	87	3.19	5,597	70.70	5,404	68.09	5,538	70.68	5,574	71.83	5,745	72.61	5,923	73.92	6,108	74.31
1.27	Debiti entro es.successivo (4)	2,642	96.81	2,320	29.30	2,531	31.89	2,198	28.05	2,123	27.36	2,104	26.59	2,025	25.28	2,047	24.90
1.28	di cui: v/ banche	0	0.00	0	0.00	493	6.21	263	3.36	152	1.96	100	1.26	0	0.00	0	0.00
1.29	di cui: altri debiti finanziari	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.30	di cui: v/ fornitori	2,642	96.81	2,221	28.05	1,937	24.40	1,840	23.48	1,876	24.18	1,878	23.74	1,899	23.70	1,920	23.36
1.31	di cui: acconti (3)	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.32	Altre passivita'	0	0.00	0	0.00	2	0.03	99	1.26	63	0.81	64	0.80	64	0.80	65	0.79
1.33	= TOTALE PASSIVO A BREVE TERMINE	2,642	96.81	2,320	29.30	2,533	31.91	2,297	29.32	2,186	28.17	2,167	27.39	2,089	26.08	2,112	25.69
1.34	= PASSIVO	2,729	100.00	7,917	100.00	7,937	100.00	7,835	100.00	7,760	100.00	7,912	100.00	8,013	100.00	8,220	100.00
1.35	(1) al netto di f.ammortamento per:	0	0.00	1	0.01	12	0.15	42	0.54	72	0.93	102	1.29	132	1.65	162	1.97
1.36	(2) al netto di acconti per:	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.37	(3) al netto di lavori in corso per:	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.38	(4) compresi crediti scontati per:	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.39	CONTI D'ORDINE	0	0.00														
1.40	Capitale circolante	61	2.26	-368	-18.78	-716	-36.22	-128	-5.18	520	17.46	1,120	31.73	1,727	42.87	2,341	50.51
1.41	Patrimonio netto tangibile	58	2.14	-579	-29.54	-831	-42.03	-123	-4.98	465	15.61	999	28.30	1,539	38.21	2,086	45.00
1.42	Liquidita' immediata	102.31		84.14		71.73		94.43		123.79		151.66		182.66		210.84	
1.43	Liquidita' a breve termine	102.31		84.14		71.73		94.43		123.79		151.66		182.66		210.84	
1.44	Patr. netto tang./debiti totali-liq.	3.80		-26.96		-32.46		-5.44		25.16		83.56		251.32		8,673.60	
1.45	Patr. netto tang./debiti finanz.-liq.	NEG		NEG		-159.81		-54.19		NEG		NEG		NEG		NEG	
1.46	Grado di ammortamento	0.00		11.11		6.98		12.21		20.93		-100.00		-100.00		-100.00	
1.47	d Deb.v/banche entro es.succ./ricavi	0.00		0.00		9.44		4.31		2.42		1.57		0.00		0.00	
1.48	Deb. totali v/banche / attivo	0.00		0.00		6.21		3.36		1.96		1.26		0.00		0.00	

**SINTESI - CONTO ECONOMICO (% su Ricavi
 Netti)**

1.51	Ricavi Netti	4,722	100.00	5,431	100.00	5,221	100.00	6,102	100.00	6,285	100.00	6,354	100.00	6,424	100.00	6,495	100.00
1.52	+ Variaz. riman. semil. e prodotti	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.53	+ Altre partite	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

1.54	= VALORE DELLA PRODUZIONE	4,722	100.00	5,431	100.00	5,221	100.00	6,102	100.00	6,285	100.00	6,354	100.00	6,424	100.00	6,495	100.00
1.55	- Acquisti netti	0	0.00	0	0.00	1	0.02	1	0.02	1	0.02	1	0.02	1	0.02	1	0.02
1.56	+ Variaz.riman.materie prime, sussid.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.57	- Costi per servizi e godim. beni terzi	4,659	98.67	4,844	89.19	5,045	96.63	4,936	80.89	5,057	80.46	5,113	80.46	5,169	80.46	5,226	80.46
1.58	= VALORE AGGIUNTO OPERATIVO	63	1.33	587	10.81	175	3.35	1,165	19.09	1,227	19.52	1,240	19.52	1,254	19.52	1,268	19.52
1.59	- Costo del lavoro	13	0.28	265	4.88	325	6.22	581	9.52	598	9.51	605	9.52	611	9.51	617	9.50
1.60	= MARGINE OPERATIVO LORDO	50	1.06	322	5.93	-150	-2.87	584	9.57	629	10.01	636	10.00	643	10.02	651	10.02
1.61	- Ammortamenti immob. materiali	0	0.00	2	0.04	10	0.19	30	0.49	30	0.48	30	0.47	30	0.47	30	0.46
1.62	- Svalutazioni ed accant.operativi	4	0.08	15	0.28	37	0.71	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.63	= MARGINE OPERATIVO NETTO	46	0.97	305	5.62	-197	-3.77	554	9.08	599	9.53	606	9.53	613	9.55	621	9.56
1.64	+/- Saldo ricavi/oneri diversi	-61	-1.29	-108	-1.99	34	0.65	36	0.59	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.65	- Ammortam. immob. immater.(netto)	6	0.13	520	9.57	-3	-0.06	598	9.80	582	9.26	399	6.28	399	6.21	399	6.14
1.66	= UTILE CORRENTE ANTE GESTIONE FINANZ.	-21	-0.44	-323	-5.95	-160	-3.06	-8	-0.13	17	0.27	207	3.25	214	3.34	222	3.41
1.67	+ Proventi finanziari netti	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.68	= UTILE CORRENTE ANTE ONERI FINANZIARI	-21	-0.44	-323	-5.95	-160	-3.06	-8	-0.13	17	0.27	207	3.25	214	3.34	222	3.41
1.69	- Oneri finanziari	1	0.02	6	0.11	19	0.36	16	0.26	8	0.13	5	0.08	2	0.03	0	0.00
1.70	= UTILE CORRENTE	-22	-0.47	-329	-6.06	-179	-3.43	-24	-0.39	9	0.14	202	3.18	212	3.31	222	3.41
1.71	+/- Saldo partite straordinarie	0	0.00	0	0.00	-70	-1.34	188	3.08	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.72	= RISULTATO RETTIFICATO ANTE IMPOSTE	-22	-0.47	-329	-6.06	-249	-4.77	164	2.69	9	0.14	202	3.18	212	3.31	222	3.41
1.73	- Imposte	15	0.32	0	0.00	0	0.00	52	0.85	3	0.05	67	1.06	71	1.10	74	1.14
1.74	= RISULTATO NETTO RETTIFICATO	-37	-0.78	-329	-6.06	-249	-4.77	112	1.84	6	0.10	135	2.12	142	2.20	148	2.28
1.75	+/- Saldo altre componenti	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
1.76	= UTILE(Perdita) DELL'ESERCIZIO	-37	-0.78	-329	-6.06	-249	-4.77	112	1.84	6	0.10	135	2.12	142	2.20	148	2.28
1.77	Saldo netto oneri-proventi finanziari	1	0.02	6	0.11	19	0.36	16	0.26	8	0.13	5	0.08	2	0.03	0	0.00
1.78	Valore aggiunto complessivo	2	100.00	479	100.00	740	100.00	1,389	100.00	1,227	100.00	1,240	100.00	1,254	100.00	1,268	100.00
1.79	Cash Flow	-27	-1350.00	220	45.93	-180	-24.32	766	55.15	645	52.57	600	48.34	608	48.46	614	48.41
1.80	d Var. % Ricavi	0		15.01		-3.87		16.87		3.00		1.10		1.10		1.10	
1.81	d Var. % Valore della produzione	0		0		0		0		0		0		0		0	

1.82	d Var. % Valore aggiunto operativo	0	831.75	-70.19	565.71	5.32	1.09	1.10	1.10
1.83	d Var. % Attivo	0	190.11	0.25	-1.29	-0.96	1.95	1.28	2.59
1.84	d Var. % Patrimonio netto	0	6,379.52	-4.63	2.18	0.11	2.57	2.63	2.68
1.85	md Roe	-44.58	-12.05	-4.74	2.16	0.11	2.53	2.60	2.64
1.86	md Roa	-0.77	-6.07	-2.02	-0.10	0.22	2.64	2.69	2.73
1.87	Risult.n.rett./ut.corr.ante oneri fin	NEG	NEG	NEG	NEG	0.35	0.65	0.66	0.67
1.88	m Leverage	32.88	1.95	1.51	1.52	1.49	1.47	1.46	1.45
1.89	Margine ante on.fin./ricavi netti	-0.44	-5.95	-3.06	-0.13	0.27	3.25	3.34	3.41
1.90	md Turnover	1.73	1.02	0.66	0.77	0.81	0.81	0.81	0.80
1.91	md Cash flow/attivo	-0.99	4.13	-2.27	9.71	8.27	7.65	7.63	7.56
1.92	md Val.agg.compl./attivo	0.07	9.00	9.34	17.61	15.74	0.00	0.00	0.00
1.93	d Tasso ammortamento complessivo	0.00	22.22	5.81	8.72	8.72	8.72	8.72	8.72
1.94	Oneri fin-prov.fin/mol	2.00	1.86	NEG	2.74	1.27	0.76	0.30	0.00
1.95	d Ricavi pro capite	4,722.00	905.17	522.10	469.38	483.46	488.78	494.16	499.59
1.96	d Valore aggiunto operativo pro capite	63.00	97.83	17.50	89.62	94.38	95.41	96.46	97.52
1.97	d Costo del lavoro pro capite	13.00	44.17	32.50	44.69	46.00	46.51	46.97	47.47
1.98	md Giorni medi di scorta	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.99	md Giorni credito clienti	60.91	55.45	67.23	68.35	76.41	78.63	75.99	75.99
1.100	md Giorni credito fornitori	204.15	180.71	148.32	137.71	132.24	132.15	131.52	131.52

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

31/12/2022(S) %

1.0 SINTESI - ATTIVO (% su Totale attivo)

ATTIVO (% su Tot. Attivo)

1.1	Immobilizzazioni immateriali	3,265	38.46
1.2	Immobilizzazioni materiali (1)	156	1.84
1.3	Attivo finanziario immobilizzato	0	0.00
1.4	di cui: partecipazioni	0	0.00
1.5	= TOTALE ATTIVO IMMOBILIZZATO	3,421	40.30
1.6	Rimanenze	0	0.00
1.7	di cui: lavori in corso (2)	0	0.00
1.8	Crediti (4)	2,131	25.11
1.9	di cui: v/ clienti	1,394	16.42
1.10	Altre attivita'	219	2.58
1.11	Attivita' finanziarie	0	0.00
1.12	Disponibilita' liquide	2,717	32.01
1.13	= LIQUIDITA'	2,717	32.01
1.14	=TOTALE ATTIVO A BREVE TERMINE	5,068	59.70
1.15	= ATTIVO	8,489	100.00

SINTESI - PASSIVO (% su Totale passivo)

1.16	Capitale versato	2,000	23.56
1.17	Riserve	3,671	43.25
1.18	Utile(Perdita) dell'esercizio	209	2.46
1.19	- Distrib. e destinazioni deliberate	0	0.00
1.20	= PATRIMONIO NETTO	5,880	69.27
1.21	Fondi per rischi ed oneri o.e.s.	53	0.62
1.22	Fondo trattamento fine rapporto o.e.s.	381	4.49
1.23	Debiti consolidati	40	0.47

1.24	di cui: v/ banche	0	0.00
1.25	di cui: altri debiti finanziari	40	0.47
1.26	= TOTALE CAPITALI PERMANENTI	6,354	74.85
1.27	Debiti entro es.successivo (4)	2,069	24.38
1.28	di cui: v/ banche	0	0.00
1.29	di cui: altri debiti finanziari	0	0.00
1.30	di cui: v/ fornitori	1,941	22.87
1.31	di cui: acconti (3)	0	0.00
1.32	Altre passivita'	66	0.77
1.33	= TOTALE PASSIVO A BREVE TERMINE	2,135	25.15
1.34	= PASSIVO	8,489	100.00
1.35	(1) al netto di f.ammortamento per:	188	2.21
1.36	(2) al netto di acconti per:	0	0.00
1.37	(3) al netto di lavori in corso per:	0	0.00
1.38	(4) compresi crediti scontati per:	0	0.00
1.39	CONTI D'ORDINE	0	0.00
1.40	Capitale circolante	2,933	56.14
1.41	Patrimonio netto tangibile	2,615	50.05
1.42	Liquidita' immediata	237.37	
1.43	Liquidita' a breve termine	237.37	
1.44	Patr. netto tang./debiti totali-liq.	NC	
1.45	Patr. netto tang./debiti finanz.-liq.	NEG	
1.46	Grado di ammortamento	-100.00	
1.47	d Deb.v/banche entro es.succ./ricavi	0.00	
1.48	Deb. totali v/banche / attivo	0.00	

**SINTESI - CONTO ECONOMICO (% su Ricavi
Netti)**

1.51	Ricavi Netti	6,566	100.00
1.52	+ Variaz. riman. semil. e prodotti	0	0.00
1.53	+ Altre partite	0	0.00

1.54	= VALORE DELLA PRODUZIONE	6,566	100.00
1.55	- Acquisti netti	1	0.02
1.56	+ Variaz.riman.materie prime, sussid.	0	0.00
1.57	- Costi per servizi e godim. beni terzi	5,283	80.46
1.58	= VALORE AGGIUNTO OPERATIVO	1,282	19.52
1.59	- Costo del lavoro	623	9.48
1.60	= MARGINE OPERATIVO LORDO	659	10.04
1.61	- Ammortamenti immob. materiali	26	0.40
1.62	- Svalutazioni ed accant.operativi	0	0.00
1.63	= MARGINE OPERATIVO NETTO	633	9.64
1.64	+/- Saldo ricavi/oneri diversi	0	0.00
1.65	- Ammortam. immob. immater.(netto)	320	4.87
1.66	= UTILE CORRENTE ANTE GESTIONE FINANZ.	313	4.77
1.67	+ Proventi finanziari netti	0	0.00
1.68	= UTILE CORRENTE ANTE ONERI FINANZIARI	313	4.77
1.69	- Oneri finanziari	0	0.00
1.70	= UTILE CORRENTE	313	4.77
1.71	+/- Saldo partite straordinarie	0	0.00
1.72	= RISULTATO RETTIFICATO ANTE IMPOSTE	313	4.77
1.73	- Imposte	104	1.59
1.74	= RISULTATO NETTO RETTIFICATO	209	3.18
1.75	+/- Saldo altre componenti	0	0.00
1.76	= UTILE(Perdita) DELL'ESERCIZIO	209	3.18
1.77	Saldo netto oneri-proventi finanziari	0	0.00
1.78	Valore aggiunto complessivo	1,282	100.00
1.79	Cash Flow	592	46.16
1.80	d Var. % Ricavi	1.10	
1.81	d Var. % Valore della produzione	0	

1.82	d Var. % Valore aggiunto operativo	1.10
1.83	d Var. % Attivo	3.27
1.84	d Var. % Patrimonio netto	3.68
1.85	md Roe	3.61
1.86	md Roa	3.75
1.87	Risult.n.rett./ut.corr.ante oneri fin	0.67
1.88	m Leverage	1.45
1.89	Margine ante on.fin./ricavi netti	4.77
1.90	md Turnover	0.79
1.91	md Cash flow/attivo	7.08
1.92	md Val.agg.compl./attivo	0.00
1.93	d Tasso ammortamento complessivo	7.56
1.94	Oneri fin-prov.fin/mol	0.00
1.95	d Ricavi pro capite	505.09
1.96	d Valore aggiunto operativo pro capite	98.59
1.97	d Costo del lavoro pro capite	47.90
1.98	md Giorni medi di scorta	0.00
1.99	md Giorni credito clienti	75.99
1.100	md Giorni credito fornitori	131.52

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2014	%	31/12/2015	%	31/12/2016	%	31/12/2017	%	31/12/2018	%	31/12/2019(S)	%	31/12/2020(S)	%	31/12/2021(S)	%	
2.0 SINTESI - FLUSSI FINANZIARI																	
FLUSSI FINANZIARI																	

2.1	Investimenti in immob. immateriali	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.2	Investimenti in immob. materiali	0	0.00	0	0.00	162	18.18	172	20.77	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3	Aumenti di att.finanz. oltre es.s.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.4	Dividendi ed altre distribuzioni	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.5	Diminuzioni debiti fin.e div.oltre es.s.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.6	Diminuzioni debiti fin. entro es.s.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	230	27.78	111	16.97	52	7.58	100	15.87	0	0.00
2.7	Aumento circolante operativo corrente	0	0.00	1,180	100.00	486	54.55	363	43.84	241	36.85	0	0.00	25	3.98	25	4.00
2.8	Aumento crediti fin. entro es. s.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.9	Aumento liquidita' e tesoreria gruppo	0	0.00	0	0.00	0	0.00	63	7.61	302	46.18	634	92.42	505	80.15	611	96.00
2.10	Deficit di gestione ante partite div.(1)	0	0.00	0	0.00	243	27.27	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.11	Partite diverse(netto)	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.12	TOTALE IMPIEGHI	0	0.00	1,180	100.00	891	100.00	828	100.00	654	100.00	686	100.00	630	100.00	636	100.00
2.13	Autofinanziamento ante partite div.(1)	0	0.00	235	19.92	0	0.00	762	92.03	618	94.50	600	87.40	608	96.44	614	96.44
2.14	Disinvestimenti immob. immat.e materiali	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.15	Diminuzioni di att.finanz.oltre es.s.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.16	Aumenti netti di capitale	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.17	Contributi capitalizzati	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.02	0	0.00	0	0.00
2.18	Aumento debiti fin. e div. oltre es.s.	0	0.00	40	3.39	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.19	Aumento debiti finanziari entro es.s.	0	0.00	0	0.00	493	55.33	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.20	Diminuzione circolante operat. corrente	0	0.00	0	0.00	199	22.33	66	7.97	36	5.50	86	12.58	22	3.56	23	3.56
2.21	Diminuzione crediti fin. entro es.s.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.22	Diminuzione liquidita' e tesor. gruppo	0	0.00	905	76.69	199	22.33	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.23	Partite diverse(netto)	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.24	TOTALE FONTI	0	0.00	1,180	100.00	891	100.00	828	100.00	654	100.00	686	100.00	630	100.00	636	100.00
2.25	(1) di cui: utile(perdita) esercizio	0	0.00	-329	-27.88	-249	-27.95	112	13.53	6	0.92	135	19.62	142	22.48	148	23.22

2.26	+ ammortamenti	0	0.00	522	44.24	608	68.24	628	75.85	612	93.58	429	62.54	429	68.09	429	67.41
2.27	+ variazione fondi	0	0.00	27	2.29	0	0.00	22	2.66	0	0.00	36	5.25	37	5.87	37	5.81
2.28	+ sval./- rival.att./pass.	0	0.00	15	1.27	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.29	- plus/ + minusval.realizzo	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.30	- capitalizz. oneri plur.	0	0.00	0	0.00	-601	-67.45	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.31	Variazione capitale circolante	0	0.00	275	0.00	-405	0.00	590	0.00	618	0.00	600	0.00	608	0.00	614	0.00
2.32	- Variaz. circolante operativo	0	0.00	1,180	0.00	287	0.00	297	0.00	205	0.00	-86	0.00	3	0.00	3	0.00
2.33	VARIAZ. POSIZIONE FIN. NETTA A B.T.	0	0.00	-905	0.00	-692	0.00	293	0.00	413	0.00	686	0.00	605	0.00	611	0.00
2.34	- Var. cred.fin. a breve t.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.35	SALDO FINANZIARIO A BREVE TERMINE	0	0.00	-905	0.00	-692	0.00	293	0.00	413	0.00	686	0.00	605	0.00	611	0.00

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

31/12/2022(S) %

2.0 SINTESI - FLUSSI FINANZIARI

FLUSSI FINANZIARI

2.1	Investimenti in immob. immateriali	0	0.00
2.2	Investimenti in immob. materiali	0	0.00
2.3	Aumenti di att.finanz. oltre es.s.	0	0.00
2.4	Dividendi ed altre distribuzioni	0	0.00
2.5	Diminuzioni debiti fin.e div.oltre es.s.	0	0.00
2.6	Diminuzioni debiti fin. entro es.s.	0	0.00
2.7	Aumento circolante operativo corrente	26	4.16
2.8	Aumento crediti fin. entro es. s.	0	0.00
2.9	Aumento liquidita' e tesoreria gruppo	589	95.84
2.10	Deficit di gestione ante partite div.(1)	0	0.00
2.11	Partite diverse(netto)	0	0.00
2.12	TOTALE IMPIEGHI	615	100.00
2.13	Autofinanziamento ante partite div.(1)	592	96.27
2.14	Disinvestimenti immob. immat.e materiali	0	0.00
2.15	Diminuzioni di att.finanz.oltre es.s.	0	0.00
2.16	Aumenti netti di capitale	0	0.00
2.17	Contributi capitalizzati	0	0.00
2.18	Aumento debiti fin. e div. oltre es.s.	0	0.00
2.19	Aumento debiti finanziari entro es.s.	0	0.00
2.20	Diminuzione circolante operat. corrente	23	3.73
2.21	Diminuzione crediti fin. entro es.s.	0	0.00
2.22	Diminuzione liquidita' e tesor. gruppo	0	0.00
2.23	Partite diverse(netto)	0	0.00
2.24	TOTALE FONTI	615	100.00
2.25	(1) di cui: utile(perdita) esercizio	209	33.95

2.26	+ ammortamenti	346	56.30
2.27	+ variazione fondi	37	6.02
2.28	+ sval./- rival.att./pass.	0	0.00
2.29	- plus/ + minusval.realizzo	0	0.00
2.30	- capitalizz. oneri plur.	0	0.00
2.31	Variazione capitale circolante	592	0.00
2.32	- Variaz. circolante operativo	3	0.00
2.33	VARIAZ. POSIZIONE FIN. NETTA A B.T.	589	0.00
2.34	- Var. cred.fin. a breve t.	0	0.00
2.35	SALDO FINANZIARIO A BREVE TERMINE	589	0.00

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2014	%	31/12/2015	%	31/12/2016	%	31/12/2017	%	31/12/2018	%	31/12/2019(S)	%	31/12/2020(S)	%	31/12/2021(S)	%
STATO PATRIMONIALE - ATTIVO (% su																
Totale attivo)																
3.0																
3.1	25	0.92	5,957	75.24	5,960	75.09	5,364	68.46	4,782	61.62	4,383	55.40	3,984	49.72	3,585	43.61
3.2	1	0.04	9	0.11	172	2.17	344	4.39	344	4.43	344	4.35	344	4.29	344	4.18
3.3	0	0.00	1	0.01	12	0.15	42	0.54	72	0.93	102	1.29	132	1.65	162	1.97
3.4	1	0.04	8	0.10	160	2.02	302	3.85	272	3.51	242	3.06	212	2.65	182	2.21
3.5	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.6	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.7	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.8	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.9	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.10	26	0.95	5,965	75.34	6,120	77.11	5,666	72.32	5,054	65.13	4,625	58.46	4,196	52.37	3,767	45.83
3.11	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.12	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.13	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.14	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.15	799	29.28	874	11.04	1,076	13.56	1,241	15.84	1,427	18.39	1,349	17.05	1,364	17.02	1,378	16.77
3.16	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.17	441	16.16	467	5.90	489	6.16	652	8.32	691	8.90	714	9.02	722	9.01	730	8.88
3.18	346	12.68	399	5.04	239	3.01	200	2.55	210	2.71	212	2.68	215	2.68	217	2.64
3.19	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.20	1,117	40.93	212	2.68	13	0.16	76	0.97	378	4.87	1,012	12.79	1,517	18.93	2,128	25.89
3.21	1,117	40.93	212	2.68	13	0.16	76	0.97	378	4.87	1,012	12.79	1,517	18.93	2,128	25.89
3.22	2,703	99.05	1,952	24.66	1,817	22.89	2,169	27.68	2,706	34.87	3,287	41.54	3,817	47.63	4,453	54.17
3.23	2,729	100.00	7,917	100.00	7,937	100.00	7,835	100.00	7,760	100.00	7,912	100.00	8,013	100.00	8,220	100.00
3.24	0	0.00	0	0.00	103	1.30	248	3.17	226	2.91	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.25	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.26	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

3.27	(3) al netto acconti stati avanz.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.28	(4) al netto di f.svalutazione	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.29	(4) compresi cred.comm.scont./ceduti	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.30	(5) compresi cred.fin. scont./ceduti	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3.31	Immob.presi in leas./impegni per canoni	0		0		0		0		0		0		0	
3.32	Garanzie reali e personali prestate con cauzioni	0		0		0		0		0		0		0	
3.33	Garanzie reali e personali ricevute con cauzioni	0		0		0		0		0		0		0	
3.34	Beni dati a terzi in lav.o prest.d'uso	0		0		0		0		0		0		0	
3.35	Beni di terzi in lav.o prestito d'uso	0		0		0		0		0		0		0	
3.36	Impegni a consegnare	0		0		0		0		0		0		0	
3.37	Diritti a ricevere	0		0		0		0		0		0		0	
3.38	Altri conti d'ordine	0		0		0		0		0		0		0	

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2022(S)	%
3.0	STATO PATRIMONIALE - ATTIVO (% su Totale attivo)	
3.1	3,265	38.46
3.2	344	4.05
3.3	188	2.21
3.4	156	1.84
3.5	0	0.00
3.6	0	0.00
3.7	0	0.00
3.8	0	0.00
3.9	0	0.00
3.10	3,421	40.30
3.11	0	0.00
3.12	0	0.00
3.13	0	0.00
3.14	0	0.00
3.15	1,394	16.42
3.16	0	0.00
3.17	738	8.69
3.18	219	2.58
3.19	0	0.00
3.20	2,717	32.01
3.21	2,717	32.01
3.22	5,068	59.70
3.23	8,489	100.00
3.24	0	0.00
3.25	0	0.00
3.26	0	0.00

3.27	(3) al netto acconti stati avanz.	0	0.00
3.28	(4) al netto di f.svalutazione	0	0.00
3.29	(4) compresi cred.comm.scont./ceduti	0	0.00
3.30	(5) compresi cred.fin. scont./ceduti	0	0.00
3.31	Immob.presi in leas./impegni per canoni	0	
3.32	Garanzie reali e personali prestate con cauzioni	0	
3.33	Garanzie reali e personali ricevute con cauzioni	0	
3.34	Beni dati a terzi in lav.o prest.d'uso	0	
3.35	Beni di terzi in lav.o prestito d'uso	0	
3.36	Impegni a consegnare	0	
3.37	Diritti a ricevere	0	
3.38	Altri conti d'ordine	0	

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2014	%	31/12/2015	%	31/12/2016	%	31/12/2017	%	31/12/2018	%	31/12/2019(S)	%	31/12/2020(S)	%	31/12/2021(S)	%	
4.0	STATO PATRIMONIALE - PASSIVO (% su																
	Totale passivo)																
4.1	Capitale	120	4.40	2,000	25.26	2,000	25.20	2,000	25.53	2,000	25.77	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.2	Versamenti azionisti in c/capitale	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.3	Riserva sovrapprezzo azioni	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.4	- Crediti v.soci per versamenti dovuti	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.5	Capitale versato	120	4.40	2,000	25.26	2,000	25.20	2,000	25.53	2,000	25.77	2,000	25.28	2,000	24.96	2,000	24.33
4.6	Riserve di rivalutazione e valutaz. fair value	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.7	Riserve derivanti da norme tributarie	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.8	Altre riserve	0	0.00	3,707	46.82	3,378	42.56	3,129	39.94	3,241	41.77	3,247	41.04	3,382	42.20	3,523	42.86
4.9	- Azioni proprie	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.10	Contributi ricevuti capitalizzati	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.11	Riserve nette	0	0.00	3,707	46.82	3,378	42.56	3,129	39.94	3,241	41.77	3,247	41.04	3,382	42.20	3,523	42.86
4.12	Utile (perdita) dell'esercizio	-37	-1.36	-329	-4.16	-249	-3.14	112	1.43	6	0.08	135	1.70	142	1.77	148	1.80
4.13	- Distrib. e destinaz. deliberate	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.14	Utile (perdita) dell'eserc. a riserva	-37	-1.36	-329	-4.16	-249	-3.14	112	1.43	6	0.08	135	1.70	142	1.77	148	1.80
4.15	PATRIMONIO NETTO	83	3.04	5,378	67.93	5,129	64.62	5,241	66.89	5,247	67.62	5,382	68.02	5,523	68.93	5,671	68.99
4.16	Fondi per rischi ed oneri o.e.s.	4	0.15	19	0.24	15	0.19	53	0.68	53	0.68	53	0.67	53	0.66	53	0.64
4.17	Fondo trattamento fine rapporto o.e.s.	0	0.00	160	2.02	220	2.77	204	2.60	234	3.02	270	3.41	307	3.83	344	4.18
4.18	Fondi accantonati o.e.s.	4	0.15	179	2.26	235	2.96	257	3.28	287	3.70	323	4.08	360	4.49	397	4.83
4.19	Obbligazioni nette oltre es.s.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.20	Deb.fin.v.soci ed azionisti oltre es.s.	0	0.00	40	0.51	40	0.50	40	0.51	40	0.52	40	0.51	40	0.50	40	0.49
4.21	Deb. fin. v. banche oltre es.s. (2)	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.22	Deb. fin.v.altri finanziat. oltre es.s. (3)	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.23	Deb.comm.,diversi,altre pass.oltre es.s.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.24	Debiti consolidati	0	0.00	40	0.51	40	0.50	40	0.51	40	0.52	40	0.51	40	0.50	40	0.49
4.25	TOTALE CAPITALI PERMANENTI	87	3.19	5,597	70.70	5,404	68.09	5,538	70.68	5,574	71.83	5,745	72.61	5,923	73.92	6,108	74.31
4.26	Deb. fin. v. banche entro es.s. (2)	0	0.00	0	0.00	493	6.21	263	3.36	152	1.96	100	1.26	0	0.00	0	0.00

4.27	Deb. fin. v. altri finanz.entro es.s.(3)	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.28	Debiti fin. entro es. s.	0	0.00	0	0.00	493	6.21	263	3.36	152	1.96	100	1.26	0	0.00
4.29	Debiti v. fornitori	2,642	96.81	2,221	28.05	1,937	24.40	1,840	23.48	1,876	24.18	1,878	23.74	1,899	23.70
4.30	Anticipi da clienti e fatt. sospese (4)	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.31	Debiti commerciali	2,642	96.81	2,221	28.05	1,937	24.40	1,840	23.48	1,876	24.18	1,878	23.74	1,899	23.70
4.32	Debiti tributari e f.imposte a bt	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	29	0.37	29	0.36
4.33	Debiti diversi	0	0.00	99	1.25	101	1.27	95	1.21	95	1.22	96	1.21	97	1.21
4.34	Altre passivita' (1)	0	0.00	0	0.00	2	0.03	99	1.26	63	0.81	64	0.80	64	0.80
4.35	TOTALE PASSIVO A BREVE TERMINE	2,642	96.81	2,320	29.30	2,533	31.91	2,297	29.32	2,186	28.17	2,167	27.39	2,089	26.08
4.36	PASSIVO	2,729	100.00	7,917	100.00	7,937	100.00	7,835	100.00	7,760	100.00	7,912	100.00	8,013	100.00
4.37	(1) fondi rischi, on corr., quote fondi non corr.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.38	(2) compresi crediti scont./ceduti banche	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.39	(3) compresi crediti scont./ceduti fact.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4.40	(4) al netto lav.in corso su ordin.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2022(S)	%
4.0	STATO PATRIMONIALE - PASSIVO (% su Totale passivo)	
4.1	0	0.00
4.2	0	0.00
4.3	0	0.00
4.4	0	0.00
4.5	2,000	23.56
4.6	0	0.00
4.7	0	0.00
4.8	3,671	43.25
4.9	0	0.00
4.10	0	0.00
4.11	3,671	43.25
4.12	209	2.46
4.13	0	0.00
4.14	209	2.46
4.15	5,880	69.27
4.16	53	0.62
4.17	381	4.49
4.18	434	5.11
4.19	0	0.00
4.20	40	0.47
4.21	0	0.00
4.22	0	0.00
4.23	0	0.00
4.24	40	0.47
4.25	6,354	74.85
4.26	0	0.00

4.27	Deb. fin. v. altri finanz.entro es.s.(3)	0	0.00
4.28	Debiti fin. entro es. s.	0	0.00
4.29	Debiti v. fornitori	1,941	22.87
4.30	Anticipi da clienti e fatt. sospese (4)	0	0.00
4.31	Debiti commerciali	1,941	22.87
4.32	Debiti tributari e f.imposte a bt	29	0.34
4.33	Debiti diversi	99	1.17
4.34	Altre passivita' (1)	66	0.77
4.35	TOTALE PASSIVO A BREVE TERMINE	2,135	25.15
4.36	PASSIVO	8,489	100.00
4.37	(1) fondi rischi, on corr., quote fondi non corr.	0	0.00
4.38	(2) compresi crediti scont./ceduti banche	0	0.00
4.39	(3) compresi crediti scont./ceduti fact.	0	0.00
4.40	(4) al netto lav.in corso su ordin.	0	0.00

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2014	%	31/12/2015	%	31/12/2016	%	31/12/2017	%	31/12/2018	%	31/12/2019(S)	%	31/12/2020(S)	%	31/12/2021(S)	%
5.0	POSIZIONE VERSO SOCIETA' DEL GRUPPO															
5.1	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.2	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.3	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.4	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.5	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.6	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.7	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.8	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.9	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.10	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.11	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.12	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.13	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.14	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.15	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.16	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.17	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.18	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.19	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.20	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.21	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.22	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.23	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.24	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.25	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.26	0		0		0		0		0		0		0		0	
5.27	0		0		0		0		0		0		0		0	

5.28	Proventi finanziari v. soc.gruppo	0	0	0	0	0	0	0	0
5.29	Interessi passivi ed oneri v. soc.gruppo	0	0	0	0	0	0	0	0
5.30	Sval.nette partecipazioni e ripianamenti	0	0	0	0	0	0	0	0
5.31	Plus/minusvalenze realizzo partecip.	0	0	0	0	0	0	0	0
5.32	Partecipazioni in societa'	0	0	0	0	0	0	0	0
5.33	Crediti Finanziari in societa' oltre es.s.	0	0	0	0	0	0	0	0
5.34	Crediti Finanziari in societa' entro es.s.	0	0	0	0	0	0	0	0
5.35	Cred. Commerciali e Diversi societa' oltre es.s.	0	0	0	0	0	0	0	0
5.36	Cred. Commerciali e Diversi societa' entro es.s.	0	0	0	0	0	0	0	0
5.37	Debiti Finanziari in societa' oltre es.s.	0	0	0	0	0	0	0	0
5.38	Debiti Finanziari in societa' entro es.s.	0	0	0	0	0	0	0	0
5.39	Debiti commerciali e diversi societa' entro es.s.	0	0	0	0	0	0	0	0
5.40	Debiti Commerciali e diversi societa' oltre es.s.	0	0	0	0	0	0	0	0
5.41	Proventi finanziari da imprese	0	0	0	0	0	0	0	0
5.42	Oneri finanziari da imprese	0	0	0	0	0	0	0	0

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2022(S)	%
5.0	POSIZIONE VERSO SOCIETA' DEL GRUPPO	
5.1	Partecipazioni v. soc. controllante	0
5.2	Partecipazioni v. soc. controllate	0
5.3	Partecipazioni v. soc. collegate	0
5.4	Cred.fin.v.controllante, oltre es. s.(b)	0
5.5	Cred.fin.v.controllate, oltre es. s. (b)	0
5.6	Cred.fin.v.collegate, oltre es. succ.(b)	0
5.7	Titoli emessi da soc. del gruppo (b)	0
5.8	Cred.comm.,div.soc.gruppo oltre es.s.(f)	0
5.9	Cred.comm.,div.soc.gruppo entro es.s.(f)	0
5.10	Cred.fin.v.controllante, entro es.s.(d)	0
5.11	Cred.fin.v. controllate, entro es.s.(d)	0
5.12	Cred.fin.v.collegate, entro es.succ.(d)	0
5.13	Saldo c/c tesoreria intragruppo (d)	0
5.14	Deb. fin. v. controllante oltre es.s.(a)	0
5.15	Deb. fin.v. controllate oltre es.s. (a)	0
5.16	Deb. fin.v. collegate, oltre es.s. (a)	0
5.17	Deb.comm.e div.soc.gruppo oltre es.s.(e)	0
5.18	Deb.fin.v. controllante entro es.s. (c)	0
5.19	Deb.fin.v. controllate entro es.s. (c)	0
5.20	Deb.fin.v. collegate, entro es.s. (c)	0
5.21	Deb.comm.e div.soc.gruppo entro es.s.(e)	0
5.22	Posiz.fin. netta v. gruppo a m.l.t.(a-b)	0
5.23	Posiz.fin. netta v. gruppo a b.t. (c-d)	0
5.24	Posiz. commerciale netta v. gruppo (e-f)	0
5.25	Fatturato intragruppo	0
5.26	Acquisti intragruppo	0
5.27	Dividendi v. soc. del gruppo	0

5.28	Proventi finanziari v. soc.gruppo	0
5.29	Interessi passivi ed oneri v. soc.gruppo	0
5.30	Sval.nette partecipazioni e ripianamenti	0
5.31	Plus/minusvalenze realizzo partecip.	0
5.32	Partecipazioni in societa'	0
5.33	Crediti Finanziari in societa' oltre es.s.	0
5.34	Crediti Finanziari in societa' entro es.s.	0
5.35	Cred. Commerciali e Diversi societa' oltre es.s.	0
5.36	Cred. Commerciali e Diversi societa' entro es.s.	0
5.37	Debiti Finanziari in societa' oltre es.s.	0
5.38	Debiti Finanziari in societa' entro es.s.	0
5.39	Debiti commerciali e diversi societa' entro es.s.	0
5.40	Debiti Commerciali e diversi societa' oltre es.s.	0
5.41	Proventi finanziari da imprese	0
5.42	Oneri finanziari da imprese	0

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2014	%	31/12/2015	%	31/12/2016	%	31/12/2017	%	31/12/2018	%	31/12/2019(S)	%	31/12/2020(S)	%	31/12/2021(S)	%	
6.0	CONTO ECONOMICO (% su Ricavi Netti)																
6.1	Ricavi netti (1)	4,722	100.00	5,431	100.00	5,221	100.00	6,102	100.00	6,285	100.00	6,354	100.00	6,424	100.00	6,495	100.00
6.2	+ Variaz. riman. semil. e prodotti	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.3	+ Incrementi immob. materiali per lav.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.4	+ Contributi in conto esercizio	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.5	VALORE DELLA PRODUZIONE	4,722	100.00	5,431	100.00	5,221	100.00	6,102	100.00	6,285	100.00	6,354	100.00	6,424	100.00	6,495	100.00
6.6	- Acquisti netti	0	0.00	0	0.00	1	0.02	1	0.02	1	0.02	1	0.02	1	0.02	1	0.02
6.7	+ Variaz.riman.mat.prime,sussid.,merci	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.8	- Costi per servizi e godim. beni terzi	4,659	98.67	4,844	89.19	5,045	96.63	4,936	80.89	5,057	80.46	5,113	80.46	5,169	80.46	5,226	80.46
6.9	VALORE AGGIUNTO OPERATIVO	63	1.33	587	10.81	175	3.35	1,165	19.09	1,227	19.52	1,240	19.52	1,254	19.52	1,268	19.52
6.10	- Costo del lavoro	13	0.28	265	4.88	325	6.22	581	9.52	598	9.51	605	9.52	611	9.51	617	9.50
6.11	MARGINE OPERATIVO LORDO	50	1.06	322	5.93	-150	-2.87	584	9.57	629	10.01	636	10.00	643	10.02	651	10.02
6.12	- Ammortamenti immob. materiali	0	0.00	2	0.04	10	0.19	30	0.49	30	0.48	30	0.47	30	0.47	30	0.46
6.13	- Svalutazioni del circolante	4	0.08	15	0.28	37	0.71	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.14	- Accant.operativi per rischi ed oneri (netti)	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.15	MARGINE OPERATIVO NETTO	46	0.97	305	5.62	-197	-3.77	554	9.08	599	9.53	606	9.53	613	9.55	621	9.56
6.16	+/- Saldo ricavi/oneri diversi	-61	-1.29	-108	-1.99	34	0.65	36	0.59	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.17	+ Capitalizzaz. immobilizz. immateriali	0	0.00	0	0.00	601	11.51	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.18	- Ammortam. immobilizzaz. immateriali	6	0.13	520	9.57	598	11.45	598	9.80	582	9.26	399	6.28	399	6.21	399	6.14
6.19	UTILE CORRENTE ANTE GESTIONE FINANZIARIA (EBIT)	-21	-0.44	-323	-5.95	-160	-3.06	-8	-0.13	17	0.27	207	3.25	214	3.34	222	3.41
6.20	+ Proventi finanziari (2)	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.21	- Perdite finanziarie	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.22	UTILE CORRENTE ANTE ONERI FINANZIARI	-21	-0.44	-323	-5.95	-160	-3.06	-8	-0.13	17	0.27	207	3.25	214	3.34	222	3.41
6.23	- Oneri finanziari (3)	1	0.02	6	0.11	19	0.36	16	0.26	8	0.13	5	0.08	2	0.03	0	0.00
6.24	UTILE CORRENTE	-22	-0.47	-329	-6.06	-179	-3.43	-24	-0.39	9	0.14	202	3.18	212	3.31	222	3.41
6.25	+/-Plus/minusvalenze realizzo	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

6.26	+/-Ripristini di valore/svalutaz.di attivita' (4)	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.27	+/- Saldo proventi/oneri straordinari (5)	0	0.00	0	0.00	-70	-1.34	188	3.08	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.28	RISULTATO RETTIFICATO ANTE IMPOSTE	-22	-0.47	-329	-6.06	-249	-4.77	164	2.69	9	0.14	202	3.18	212	3.31	222	3.41
6.29	- Imposte nette sul reddito	15	0.32	0	0.00	0	0.00	52	0.85	3	0.05	67	1.06	71	1.10	74	1.14
6.30	- Imposte patrimoniali e diverse	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.31	RISULTATO NETTO RETTIFICATO	-37	-0.78	-329	-6.06	-249	-4.77	112	1.84	6	0.10	135	2.12	142	2.20	148	2.28
6.32	- Ammortamenti anticipati	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.33	+/-Saldo altre rettif. per norme trib.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.34	+ Rivalutazioni di attivita' e plusvalenze f.v.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.35	+/-Saldo utilizzi/accant. di riserve	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.36	+ Versam. e remissioni a copert.perdite	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.37	Utile (perdita) dell'esercizio	-37	-0.78	-329	-6.06	-249	-4.77	112	1.84	6	0.10	135	2.12	142	2.20	148	2.28
6.38	(1) di cui: ricavi export	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.39	(2) di cui: prov. su cred. comm. e div.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.40	(3) di cui: oneri su debiti comm. e div.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.41	(4) di cui: ripristini/sval.partecip.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.42	saldo oneri fin.-int.att.su liquidita' e crediti	1	0.02	6	0.11	19	0.36	16	0.26	8	0.13	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6.43	saldo netto oneri-prov.e perdite finanz.	1	0.02	6	0.11	19	0.36	16	0.26	8	0.13	5	0.08	2	0.03	0	0.00
6.44	EBITDA	-11	-0.23	214	3.94	-116	-2.22	620	10.16	629	10.01	636	10.00	643	10.02	651	10.02

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2022(S)	%
6.0	CONTO ECONOMICO (% su Ricavi Netti)	
6.1	Ricavi netti (1)	6,566 100.00
6.2	+ Variaz. riman. semil. e prodotti	0 0.00
6.3	+ Incrementi immob. materiali per lav.	0 0.00
6.4	+ Contributi in conto esercizio	0 0.00
6.5	VALORE DELLA PRODUZIONE	6,566 100.00
6.6	- Acquisti netti	1 0.02
6.7	+ Variaz.riman.mat.prime,sussid.,merci	0 0.00
6.8	- Costi per servizi e godim. beni terzi	5,283 80.46
6.9	VALORE AGGIUNTO OPERATIVO	1,282 19.52
6.10	- Costo del lavoro	623 9.48
6.11	MARGINE OPERATIVO LORDO	659 10.04
6.12	- Ammortamenti immob. materiali	26 0.40
6.13	- Svalutazioni del circolante	0 0.00
6.14	- Accant.operativi per rischi ed oneri (netti)	0 0.00
6.15	MARGINE OPERATIVO NETTO	633 9.64
6.16	+/- Saldo ricavi/oneri diversi	0 0.00
6.17	+ Capitalizzaz. immobilizz. immateriali	0 0.00
6.18	- Ammortam. immobilizzaz. immateriali	320 4.87
6.19	UTILE CORRENTE ANTE GESTIONE FINANZIARIA (EBIT)	313 4.77
6.20	+ Proventi finanziari (2)	0 0.00
6.21	- Perdite finanziarie	0 0.00
6.22	UTILE CORRENTE ANTE ONERI FINANZIARI	313 4.77
6.23	- Oneri finanziari (3)	0 0.00
6.24	UTILE CORRENTE	313 4.77
6.25	+/-Plus/minusvalenze realizzo	0 0.00

6.26	+/-Ripristini di valore/svalutaz.di attivita' (4)	0	0.00
6.27	+/- Saldo proventi/oneri straordinari (5)	0	0.00
6.28	RISULTATO RETTIFICATO ANTE IMPOSTE	313	4.77
6.29	- Imposte nette sul reddito	104	1.59
6.30	- Imposte patrimoniali e diverse	0	0.00
6.31	RISULTATO NETTO RETTIFICATO	209	3.18
6.32	- Ammortamenti anticipati	0	0.00
6.33	+/-Saldo altre rettif. per norme trib.	0	0.00
6.34	+ Rivalutazioni di attivita' e plusvalenze f.v.	0	0.00
6.35	+/-Saldo utilizzi/accant. di riserve	0	0.00
6.36	+ Versam. e remissioni a copert.perdite	0	0.00
6.37	Utile (perdita) dell'esercizio	209	3.18
6.38	(1) di cui: ricavi export	0	0.00
6.39	(2) di cui: prov. su cred. comm. e div.	0	0.00
6.40	(3) di cui: oneri su debiti comm. e div.	0	0.00
6.41	(4) di cui: ripristini/sval.partecip.	0	0.00
6.42	saldo oneri fin.-int.att.su liquidita' e crediti	0	0.00
6.43	saldo netto oneri-prov.e perdite finanz.	0	0.00
6.44	EBITDA	659	10.04

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2014	%	31/12/2015	%	31/12/2016	%	31/12/2017	%	31/12/2018	%	31/12/2019(S)	%	31/12/2020(S)	%	31/12/2021(S)	%
7.0 SALDI FINANZIARI (% su Ricavi Netti)																
7.1 Autofinanz. ante gest. fin. ed imposte	0	0.00	241	4.44	-154	-2.95	642	10.52	629	10.01	672	10.57	680	10.59	688	10.59
7.2 + Proventi finanziari lordi	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.3 - Oneri finanziari lordi	0	0.00	6	0.11	19	0.36	16	0.26	8	0.13	5	0.08	2	0.03	0	0.00
7.4 +/-Proventi/oneri straordinari lordi	0	0.00	0	0.00	-69	-1.32	190	3.11	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.5 - Imposte lorde	0	0.00	0	0.00	1	0.02	54	0.88	3	0.05	67	1.06	71	1.10	74	1.14
7.6 - Dividendi ed altre distribuzioni	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.7 AUTOFINANZIAMENTO NETTO (a)	0	0.00	235	4.33	-243	-4.65	762	12.49	618	9.83	600	9.44	608	9.46	614	9.45
7.8 + Variazione rimanenze	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.9 + Variazione cred.commerc. e diversi	0	0.00	82	1.51	102	1.95	266	4.36	224	3.56	-82	-1.30	25	0.39	25	0.39
7.10 - Variazione deb. commerc. e diversi	0	0.00	-1,098	-20.22	-185	-3.54	-31	-0.51	19	0.30	4	0.06	22	0.35	23	0.35
7.11 Variaz. circolante operat.funzionale(b)	0	0.00	1,180	21.73	287	5.50	297	4.87	205	3.26	-86	-1.36	3	0.04	3	0.04
7.12 SALDO NETTO DALLA GESTIONE (a-b)	0	0.00	-945	-17.40	-530	-10.15	465	7.62	413	6.57	686	10.79	605	9.42	611	9.41
7.13 - Investimenti immobil. immateriali	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.14 - Investimenti immobil. materiali	0	0.00	0	0.00	162	3.10	172	2.82	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.15 + Disinvestim. immob. immat. e mater.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.16 - Var. altre immobilizzazioni operative	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.17 SALDO FINANZIARIO LORDO	0	0.00	-945	-17.40	-692	-13.25	293	4.80	413	6.57	686	10.79	605	9.42	611	9.41
7.18 - Investimenti in partecipazioni	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.19 + Disinvestimenti in partecipazioni	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.20 - Variaz. immob. crediti finanz. e tit.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.21 - Variaz. crediti finanz. nel circol.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.22 SALDO FINANZIARIO NETTO	0	0.00	-945	-17.40	-692	-13.25	293	4.80	413	6.57	686	10.79	605	9.42	611	9.41
7.23 + Aumenti netti di capitale	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.24 + Contributi capitalizzati	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.25 VARIAZIONE DEBITI FINANZIARI NETTI	0	0.00	-945	-17.40	-692	-13.25	293	4.80	413	6.57	686	10.80	605	9.42	611	9.41
7.26 + Variaz. prestiti obbligaz.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.27 + Variaz. deb. fin. mlt. v.banche	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

7.28	+ Variaz. deb. fin. mlt. v.terzi	0	0.00	40	0.74	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.29	SALDO FINANZIARIO A BT	0	0.00	-905	-16.66	-692	-13.25	293	4.80	413	6.57	686	10.80	605	9.42	611	9.41
7.30	+ Variaz. deb. fin. bt. v.banche	0	0.00	0	0.00	493	9.44	-230	-3.77	-111	-1.77	-52	-0.82	-100	-1.56	0	0.00
7.31	+ Variaz. deb. fin. bt. v.terzi	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.32	Var. netta liquidita' e tesoreria intergruppo (1)	0	0.00	-905	-16.66	-199	-3.81	63	1.03	302	4.81	634	9.98	505	7.86	611	9.41
7.33	(1) di cui: var. attivita'fin.non immob.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.34	(1) di cui: var. disponib. liquide	0	0.00	-905	-16.66	-199	-3.81	63	1.03	302	4.81	634	9.98	505	7.86	611	9.41
7.35	(1) di cui: var. tesoreria intergruppo	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.36	Margine operativo Lordo	0	0.00	322	5.93	-150	-2.87	584	9.57	629	10.01	636	10.00	643	10.02	651	10.02
7.37	+ Saldo ricavi /oneri diversi	0	0.00	-108	-1.99	34	0.65	36	0.59	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.38	+ Acc TFR e fondi del personale	0	0.00	12	0.22	0	0.00	26	0.43	0	0.00	36	0.57	37	0.58	37	0.57
7.39	- Utilizzo TFR	0	0.00	0	0.00	0	0.00	-42	-0.69	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.40	- Utilizzi fondi rischi	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.41	+ Var. risconti pluriennali / imposte anticipate	0	0.00	0	0.00	-1	-0.02	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.42	+/- Capitalizzazioni immobil. immat. nette	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.43	+ Altre movimenti	0	0.00	15	0.28	-37	-0.71	38	0.62	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7.44	Autofinanziamento ante gest fin e imposte	0	0.00	241	4.44	-154	-2.95	642	10.52	629	10.01	672	10.57	680	10.59	688	10.59

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2022(S)	%
7.0	SALDI FINANZIARI (% su Ricavi Netti)	
7.1	Autofinanz. ante gest. fin. ed imposte	696 10.60
7.2	+ Proventi finanziari lordi	0 0.00
7.3	- Oneri finanziari lordi	0 0.00
7.4	+/-Proventi/oneri straordinari lordi	0 0.00
7.5	- Imposte lorde	104 1.59
7.6	- Dividendi ed altre distribuzioni	0 0.00
7.7	AUTOFINANZIAMENTO NETTO (a)	592 9.01
7.8	+ Variazione rimanenze	0 0.00
7.9	+ Variazione cred.commerc. e diversi	26 0.39
7.10	- Variazione deb. commerc. e diversi	23 0.35
7.11	Variaz. circolante operat.funzionale(b)	3 0.04
7.12	SALDO NETTO DALLA GESTIONE (a-b)	589 8.97
7.13	- Investimenti immobil. immateriali	0 0.00
7.14	- Investimenti immobil. materiali	0 0.00
7.15	+ Disinvestim. immob. immat. e mater.	0 0.00
7.16	- Var. altre immobilizzazioni operative	0 0.00
7.17	SALDO FINANZIARIO LORDO	589 8.97
7.18	- Investimenti in partecipazioni	0 0.00
7.19	+ Disinvestimenti in partecipazioni	0 0.00
7.20	- Variaz. immob. crediti finanz. e tit.	0 0.00
7.21	- Variaz. crediti finanz. nel circol.	0 0.00
7.22	SALDO FINANZIARIO NETTO	589 8.97
7.23	+ Aumenti netti di capitale	0 0.00
7.24	+ Contributi capitalizzati	0 0.00
7.25	VARIAZIONE DEBITI FINANZIARI NETTI	589 8.97
7.26	+ Variaz. prestiti obbligaz.	0 0.00
7.27	+ Variaz. deb. fin. mlt. v.banche	0 0.00

7.28	+ Variaz. deb. fin. mlt. v.terzi	0	0.00
7.29	SALDO FINANZIARIO A BT	589	8.97
7.30	+ Variaz. deb. fin. bt. v.banche	0	0.00
7.31	+ Variaz. deb. fin. bt. v.terzi	0	0.00
7.32	Var. netta liquidita' e tesoreria intergruppo	589	8.97
	(1)		
7.33	(1) di cui: var. attivita'fin.non immob.	0	0.00
7.34	(1) di cui: var. disponib. liquide	589	8.97
7.35	(1) di cui: var. tesoreria intergruppo	0	0.00
7.36	Margine operativo Lordo	659	10.04
7.37	+ Saldo ricavi /oneri diversi	0	0.00
7.38	+ Acc TFR e fondi del personale	37	0.56
7.39	- Utilizzo TFR	0	0.00
7.40	- Utilizzi fondi rischi	0	0.00
7.41	+ Var. risconti pluriennali / imposte anticipate	0	0.00
7.42	+/- Capitalizzazioni immobil. immat. nette	0	0.00
7.43	+ Altre movimenti	0	0.00
7.44	Autofinanziamento ante gest fin e imposte	696	10.60

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2014	%	31/12/2015	%	31/12/2016	%	31/12/2017	%	31/12/2018	%	31/12/2019(S)	%	31/12/2020(S)	%	31/12/2021(S)	%
8.0	STRUTTURE PATRIM. DI SINTESI (% su Att. tangibile)															
8.1	58	2.14	-579	-29.54	-831	-42.03	-123	-4.98	465	15.61	999	28.30	1,539	38.21	2,086	45.00
8.2	1	0.04	8	0.41	160	8.09	302	12.22	272	9.13	242	6.86	212	5.26	182	3.93
8.3	57	2.11	-587	-29.95	-991	-50.13	-425	-17.20	193	6.48	757	21.44	1,327	32.94	1,904	41.08
8.4	4	0.15	219	11.17	275	13.91	297	12.02	327	10.98	363	10.29	400	9.93	437	9.43
8.5	61	2.26	-368	-18.78	-716	-36.22	-128	-5.18	520	17.46	1,120	31.73	1,727	42.87	2,341	50.51
8.6	-1,056	-39.05	-580	-29.59	-236	-11.94	59	2.39	294	9.87	208	5.88	210	5.22	213	4.60
8.7	1,117	41.31	212	10.82	-480	-24.28	-187	-7.57	226	7.59	912	25.85	1,517	37.65	2,128	45.91
8.8	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
8.9	-1,117	-41.31	-212	-10.82	480	24.28	187	7.57	-226	-7.59	-912	-25.85	-1,517	-37.65	-2,128	-45.91
8.10	-1,117	-41.31	-172	-8.78	520	26.30	227	9.19	-186	-6.25	-872	-24.71	-1,477	-36.66	-2,088	-45.05
8.11	25	30.12	5,957	109.95	5,960	105.26	5,364	96.75	4,782	87.92	4,383	79.38	3,984	71.61	3,585	62.77
8.12	1	1.20	8	0.15	160	2.83	302	5.45	272	5.00	242	4.38	212	3.81	182	3.19
8.13	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
8.14	-1,056	-1272.29	-580	-10.71	-236	-4.17	59	1.06	294	5.41	208	3.76	210	3.78	213	3.73
8.15	4	4.82	19	0.35	15	0.26	53	0.96	53	0.97	53	0.96	53	0.95	53	0.93
8.16	-1,034	-1245.78	5,366	99.04	5,869	103.66	5,672	102.31	5,295	97.35	4,780	86.56	4,353	78.25	3,927	68.76
8.17	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
8.18	0	0.00	160	2.95	220	3.89	204	3.68	234	4.30	270	4.89	307	5.52	344	6.02
8.19	-1,034	-1245.78	5,206	96.09	5,649	99.77	5,468	98.63	5,061	93.05	4,510	81.67	4,046	72.73	3,583	62.74
8.20	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
8.21	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
8.22	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
8.23	1,117	1345.78	212	3.91	13	0.23	76	1.37	378	6.95	1,012	18.33	1,517	27.27	2,128	37.26
8.24	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
8.25	1,117	1345.78	212	3.91	13	0.23	76	1.37	378	6.95	1,012	18.33	1,517	27.27	2,128	37.26
8.26	83	100.00	5,418	100.00	5,662	100.00	5,544	100.00	5,439	100.00	5,522	100.00	5,563	100.00	5,711	100.00

8.27	Patrimonio netto ante distrib. deliber.	83	100.00	5,378	99.26	5,129	90.59	5,241	94.53	5,247	96.47	5,382	97.46	5,523	99.28	5,671	99.30
8.28	Debiti finanziari non correnti funzionali	0	0.00	40	0.74	40	0.71	40	0.72	40	0.74	40	0.72	40	0.72	40	0.70
8.29	Debiti finanziari correnti funzionali	0	0.00	0	0.00	493	8.71	263	4.74	152	2.79	100	1.81	0	0.00	0	0.00
8.30	CAPITALE RACCOLTO	83	100.00	5,418	100.00	5,662	100.00	5,544	100.00	5,439	100.00	5,522	100.00	5,563	100.00	5,711	100.00
8.31	Capitale di rischio netto (a)	83	100.00	5,378	99.26	5,129	90.59	5,241	94.53	5,247	96.47	5,382	97.46	5,523	99.28	5,671	99.30
8.32	Posiz. finanziaria netta complessiva (b)	-1,117	-1345.78	-172	-3.17	520	9.18	227	4.09	-186	-3.42	-872	-15.79	-1,477	-26.55	-2,088	-36.56
8.33	Posiz. finanziaria netta non corrente funzionale	0	0.00	40	0.74	40	0.71	40	0.72	40	0.74	40	0.72	40	0.72	40	0.70
8.34	Posizione finanziaria netta corrente funz(d-c)	-1,117	-1345.78	-212	-3.91	480	8.48	187	3.37	-226	-4.16	-912	-16.52	-1,517	-27.27	-2,128	-37.26
8.35	Capitale circolante funzionale (c)	57	68.67	-387	-7.14	-731	-12.91	-181	-3.26	467	8.59	1,067	19.32	1,674	30.09	2,288	40.06
8.36	Cap.circ.oper.funz.-fondi rischi op.(d)	-1,060	-1277.11	-599	-11.06	-251	-4.43	6	0.11	241	4.43	155	2.80	157	2.83	160	2.80

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2022(S)	%
8.0	STRUTTURE PATRIM. DI SINTESI (% su Att. tangibile)	
8.1	2,615	50.05
8.2	156	2.99
8.3	2,459	47.07
8.4	474	9.07
8.5	2,933	56.14
8.6	216	4.13
8.7	2,717	52.01
8.8	0	0.00
8.9	-2,717	-52.01
8.10	-2,677	-51.25
8.11	3,265	55.16
8.12	156	2.64
8.13	0	0.00
8.14	216	3.64
8.15	53	0.90
8.16	3,584	60.54
8.17	0	0.00
8.18	381	6.44
8.19	3,203	54.10
8.20	0	0.00
8.21	0	0.00
8.22	0	0.00
8.23	2,717	45.90
8.24	0	0.00
8.25	2,717	45.90
8.26	5,920	100.00

8.27	Patrimonio netto ante distrib. deliber.	5,880	99.32
8.28	Debiti finanziari non correnti funzionali	40	0.68
8.29	Debiti finanziari correnti funzionali	0	0.00
8.30	CAPITALE RACCOLTO	5,920	100.00
8.31	Capitale di rischio netto (a)	5,880	99.32
8.32	Posiz. finanziaria netta complessiva (b)	-2,677	-45.22
8.33	Posiz. finanziaria netta non corrente funzionale	40	0.68
8.34	Posizione finanziaria netta corrente funz(d-c)	-2,717	-45.90
8.35	Capitale circolante funzionale (c)	2,880	48.65
8.36	Cap.circ.oper.funz.-fondi rischi op.(d)	163	2.75

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2014	%	31/12/2015	%	31/12/2016	%	31/12/2017	%	31/12/2018	%	31/12/2019(S)	%	31/12/2020(S)	%	31/12/2021(S)	%
9.0	DISTRIBUZIONE VALORE AGGIUNTO (% su tot Val Agg)															
9.1	63	3150.00	587	122.55	175	23.65	1,165	83.87	1,227	100.00	1,240	100.00	1,254	100.00	1,268	100.00
9.2	-61	-3050.00	-108	-22.55	635	85.81	36	2.59	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9.3	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9.4	0	0.00	0	0.00	-70	-9.46	188	13.53	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9.5	2	100.00	479	100.00	740	100.00	1,389	100.00	1,227	100.00	1,240	100.00	1,254	100.00	1,268	100.00
9.6	13	650.00	265	55.32	325	43.92	581	41.83	598	48.74	605	48.75	611	48.69	617	48.68
9.7	1	50.00	6	1.25	19	2.57	16	1.15	8	0.65	5	0.39	2	0.15	0	0.00
9.8	15	750.00	0	0.00	0	0.00	52	3.74	3	0.24	67	5.42	71	5.65	74	5.83
9.9	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9.10	-27	-1350.00	208	43.42	396	53.51	740	53.28	618	50.37	564	45.44	571	45.51	577	45.50
9.11	6	300.00	522	108.98	608	82.16	628	45.21	612	49.88	429	34.59	429	34.21	429	33.84
9.12	4	200.00	15	3.13	37	5.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9.13	-37	-1850.00	-329	-68.68	-249	-33.65	112	8.06	6	0.49	135	10.85	142	11.30	148	11.66
9.14	-27	-1350.00	220	45.93	-180	-24.32	766	55.15	645	52.57	600	48.34	608	48.46	614	48.41
9.15	63	3150.00	587	122.55	175	23.65	1,165	83.87	1,227	100.00	1,240	100.00	1,254	100.00	1,268	100.00
9.16	0	0.00	0	0.00	1	0.02	1	0.02	1	0.02	1	0.02	1	0.02	1	0.02
9.17	4,659	99.64	4,844	94.50	5,045	93.12	4,936	88.97	5,057	88.94	5,113	88.94	5,169	88.95	5,226	88.96
9.18	13	0.28	265	5.17	325	6.00	581	10.47	598	10.52	605	10.52	611	10.51	617	10.51
9.19	0	0.00	2	0.04	10	0.18	30	0.54	30	0.53	30	0.52	30	0.52	30	0.51
9.20	4	0.09	15	0.29	37	0.68	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9.21	4,676	100.00	5,126	100.00	5,418	100.00	5,548	100.00	5,686	100.00	5,748	100.00	5,811	100.00	5,874	100.00
9.22	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9.23	2,633	56.31	2,572	50.18	1,463	27.00	1,785	32.17	1,839	32.34	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9.24	0	0.00	0	0.00	148	2.73	281	5.06	290	5.10	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9.25	574	12.28	14	0.27	30	0.55	206	3.71	212	3.73	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9.26	531	11.36	632	12.33	878	16.21	741	13.36	763	13.42	0	0.00	0	0.00	0	0.00

9.27	(1) di cui: costi prov.diritti,royalties	0	0.00	14	0.27	48	0.89	48	0.87	49	0.86	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9.28	(1) di cui: costi per ricerca e sviluppo	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9.29	(1) di cui: costi amministrativi e gen.	187	4.00	821	16.02	911	16.81	1,006	18.13	1,036	18.22	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9.30	Saldo prov/oneri di cambio diversi	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9.31	Saldo prov/oneri cambio su att.finanz.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9.32	Saldo prov/oneri cambio su deb.finanz.	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9.33	SALDO NETTO PROVENTI/ONERI DI CAMBIO	0	0.00														

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2022(S)	%
9.0	DISTRIBUZIONE VALORE AGGIUNTO (% su tot Val Agg)	
9.1	1,282	100.00
9.2	0	0.00
9.3	0	0.00
9.4	0	0.00
9.5	1,282	100.00
9.6	623	48.58
9.7	0	0.00
9.8	104	8.14
9.9	0	0.00
9.10	555	43.28
9.11	346	27.00
9.12	0	0.00
9.13	209	16.28
9.14	592	46.16
9.15	1,282	100.00
9.16	1	0.02
9.17	5,283	89.04
9.18	623	10.50
9.19	26	0.44
9.20	0	0.00
9.21	5,933	100.00
9.22	0	0.00
9.23	0	0.00
9.24	0	0.00
9.25	0	0.00
9.26	0	0.00

9.27	(1) di cui: costi prov.diritti,royalties	0	0.00
9.28	(1) di cui: costi per ricerca e sviluppo	0	0.00
9.29	(1) di cui: costi amministrativi e gen.	0	0.00
9.30	Saldo prov/oneri di cambio diversi	0	0.00
9.31	Saldo prov/oneri cambio su att.finanz.	0	0.00
9.32	Saldo prov/oneri cambio su deb.finanz.	0	0.00
9.33	SALDO NETTO PROVENTI/ONERI DI CAMBIO	0	0.00

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2014	%	31/12/2015	%	31/12/2016	%	31/12/2017	%	31/12/2018	%	31/12/2019(S)	%	31/12/2020(S)	%	31/12/2021(S)	%
10.0	INDICATORI ECONOMICO-FINANZIARI															
10.0	SVILUPPO															
10.1	d Var. % Ricavi	0	15.01		-3.87		16.87		3.00		1.10		1.10		1.10	
10.2	d Var. % Ricavi export	0	NC		NC		NC		NC		NC		NC		NC	
10.3	d Var. % Valore della produzione	0	0		0		0		0		0		0		0	
10.4	Var. % Dipendenti	0	500.00		66.67		30.00		0.00		NC		NC		NC	
10.5	d Var. % Valore aggiunto operativo	0	831.75		-70.19		565.71		5.32		1.09		1.13		1.18	
10.6	d Var. % Valore aggiunto complessivo	0	23,850.00		54.49		87.70		-11.66		1.09		1.13		1.18	
10.7	d Var. % M O L	0	544.00		-146.58		489.33		7.71		1.07		1.32		1.19	
10.8	d Var. % Utile corrente	0	-1,395.45		45.59		86.59		137.50		2,143.00		5.70		4.55	
10.9	d Var. % Attivo	0	190.11		0.25		-1.29		-0.96		1.95		1.29		2.60	
10.10	d Var. % Cap.investito operativo netto	0	603.48		8.51		-3.20		-7.44		-10.90		-10.26		-11.44	
10.11	d Var. % Capitale circolante	0	-703.28		-94.57		82.12		506.25		115.31		54.35		35.55	
10.12	d Var. % Patrimonio netto	0	6,379.52		-4.63		2.18		0.11		2.57		2.64		2.68	
10.13	d Var. % Debiti finanziari oltre es. s.	0	NC		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
10.14	d Var. % Debiti finanziari entro es. s.	0	NC		NC		-46.65		-42.21		-34.21		-100.00		NC	
10.0	REDDITIVITA'															
10.15	md Roe	-44.58	-12.05		-4.74		2.16		0.11		2.53		2.60		2.64	
10.16	md Roe ante imposte	-26.51	-12.05		-4.74		3.16		0.17		3.80		3.90		3.96	
10.79	md Ris.netto rett./Capitale versato+Ris.nette	-30.83	-11.29		-4.49		2.13		0.12		2.57		2.67		2.71	
10.17	md Roi	-43.37	-11.74		-4.15		2.28		0.25		2.54		2.59		2.62	
10.18	md Roi ante imposte	-25.30	-11.74		-4.15		3.21		0.31		3.77		3.87		3.93	
10.19	md Roi ante componenti straord.e imposte	-25.30	-11.74		-2.89		-0.14		0.31		3.77		3.87		3.93	
10.20	md Roa	-0.77	-6.07		-2.02		-0.10		0.22		2.64		2.69		2.73	
10.21	md Roa operativo corrente	NEG	-15.48		-2.95		-0.14		0.32		4.32		5.01		5.81	
10.22	Margine sui ricavi	-0.44	-5.95		-3.06		-0.13		0.27		3.25		3.34		3.41	
10.23	md Turnover operativo	NEG	2.60		0.96		1.10		1.19		1.33		1.50		1.70	
10.24	md Margine / attivo operativo	-1.30	-6.93		-2.05		-0.10		0.22		2.89		3.20		3.52	

10.25	md Ricavi netti/attivo operativo	2.93	1.17	0.67	0.78	0.83	0.89	0.96	1.03
10.26	Val.agg.operativo/valore produzione	0	0	0	0	0	0	0	0
10.27	Costi operativi/valore produzione	0	0	0	0	0	0	0	0
10.28	Mol/valore della produzione	0	0	0	0	0	0	0	0
10.29	Mol/valore aggiunto operativo	79.37	54.86	-85.71	50.13	51.26	51.25	51.31	51.32
10.30	md Mol/cap.inv.operativo lordo	ND	ND	-2.76	10.46	11.82	ND	ND	ND
10.31	md Cash flow/attivo	-0.99	4.13	-2.27	9.71	8.27	7.65	7.63	7.56
10.32	Dividendi deliberati/utile d'eserc.	NEG	NEG	NEG	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10.0	PRODUTTIVITA'								
10.33	d Ricavi pro capite	4,722.00	905.17	522.10	469.38	483.46	488.78	494.16	499.59
10.34	d Valore aggiunto operativo pro capite	63.00	97.83	17.50	89.62	94.38	95.41	96.46	97.52
10.35	d Costo del lavoro pro capite	13.00	44.17	32.50	44.69	46.00	46.51	46.97	47.47
10.36	m Immobil. materiali lorde pro capite	ND	ND	9.05	19.85	26.46	ND	ND	ND
10.37	Investim. materiali/val. agg. oper.	0	0.00	92.57	14.76	0.00	0.00	0.00	0.00
10.38	d Tasso accumulazione	0	0.00	1,800.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10.39	d Tasso ammortamento ordinario	0.00	22.22	5.81	8.72	8.72	8.72	8.72	8.72
10.40	d Tasso ammortamento complessivo	0.00	22.22	5.81	8.72	8.72	8.72	8.72	8.72
10.41	Grado di ammortamento	0.00	11.11	6.98	12.21	20.93	29.65	38.37	47.09
10.42	md Val.agg.operativo/immob. mater. lorde	ND	ND	193.37	451.55	356.69	ND	ND	ND
10.43	md Valore aggiunto complessivo/attivo	0.07	9.00	9.34	17.61	15.74	15.83	15.75	15.62
10.0	GESTIONE CIRCOLANTE								
10.44	Liquidita' immediata	102.31	84.14	71.73	94.43	123.79	151.66	182.66	210.84
10.45	Liquidita' a breve termine	102.31	84.14	71.73	94.43	123.79	151.66	182.66	210.84
10.46	Fin. bancario circol.operativo	NEG	NEG	NEG	445.76	51.70	48.17	0.00	0.00
10.47	Capitale circolante/circol.operativo	NEG	NEG	NEG	-216.95	176.87	539.33	821.59	1,099.06
10.48	md Giorni medi di scorta	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10.49	md Giorni credito clienti	60.91	55.45	67.23	68.35	76.41	78.63	75.98	75.98
10.50	md Giorni credito fornitori	204.15	180.71	148.32	137.71	132.24	132.15	131.50	131.52
10.51	Durata lorda ciclo operativo	-143.23	-125.26	-81.09	-69.36	-55.83	-53.52	-55.53	-55.54
10.52	md Circolante operat. funz./ricavi netti	-22.36	-15.06	-7.81	-1.45	2.81	3.95	3.25	3.26
10.0	STRUTTURA FINANZIARIA								

10.53	Patr.netto tang./debiti totali-liq.	3.80	-26.96	-32.46	-5.44	25.16	83.56	251.32	8,673.60
10.54	Patrimonio netto/debiti fin. Totali	NC	13,445.00	962.29	1,729.70	2,732.81	3,843.99	13,808.08	14,177.50
10.55	Patr.netto tang./deb.fin.tot.-liquid.	NEG	NEG	-159.81	-54.19	NEG	NEG	NEG	NEG
10.56	P.tang+d.soci e gr+obb.c./d.fin.t-liq	NEG	NEG	-164.79	-44.39	NEG	NEG	NEG	NEG
10.57	Deb.fin.v. banche ed ics/deb.fin.tot.	NC	0.00	92.50	86.80	79.17	71.43	0.00	0.00
10.58	Deb. fin. correnti funz. v. banche/ricavi	0.00	0.00	9.44	4.31	2.42	1.57	0.00	0.00
10.59	d Deb.fin.totali-liquid./val.agg.compl.	-55,850.00	-35.91	70.27	16.34	-15.16	-70.30	-117.78	-164.70
10.60	Debiti fin.entro es.s./deb.fin.totali	NC	0.00	92.50	86.80	79.17	71.43	0.00	0.00
10.61	Oneri finanziari/mol	2.00	1.86	NEG	2.74	1.27	0.76	0.30	0.00
10.62	Oneri fin. - proventi finanziari/mol	2.00	1.86	NEG	2.74	1.27	0.76	0.30	0.00
10.63	md Oneri finanziari/debiti finanziari	NC	30.00	6.63	3.83	3.23	2.91	2.13	0.00
10.64	Patrimonio netto/attivo immobilizzato	319.23	90.16	83.81	92.50	103.82	116.36	131.63	150.54
10.65	Capitali permanenti/attivo immobiliz.	334.62	93.83	88.30	97.74	110.29	124.21	141.16	162.14
10.66	Autofin. netto/investim.immob.mater.	0	NC	-150.00	443.02	NC	NC	NC	NC
10.67	Fonti non correnti/fabbisogni non corr.	0	NC	0.00	443.02	NC	NC	NC	NC
10.68	d Autofin. netto/deb.finanz.totali-liq.	0	NEG	-46.73	335.68	NEG	NEG	NEG	NEG
10.69	(On.fin+imp+div)/(Autof.op.+prov.fin)	0	2.49	NEG	10.90	1.75	10.74	10.69	10.74
10.70	d Ut.(perd)es-div+aum.cap/p.netto iniz.	0	-396.39	-4.63	2.18	0.11	2.57	2.63	2.68
10.0	SOSTENIBILITA' DEL DEBITO								
10.81	d Flussi Operativi Netti/ Debiti Finanziari Netti	2.42	NEG	-25.96	243.17	NEG	NEG	NEG	NEG
10.82	d Debiti Finanziari Netti / Ebitda	101.55	-0.80	NEG	0.37	-0.30	-1.37	-2.30	-3.21
10.83	d Cash Flow / Debiti Finanziari Netti	2.42	NEG	-34.62	337.44	NEG	NEG	NEG	NEG
10.84	d Posizione Finanz. Netta Complessiva / Ebitda	101.55	-0.80	NEG	0.37	-0.30	-1.37	-2.30	-3.21
10.85	Pos. Finanz. Netta Complessiva/Patrimonio Netto	-1,345.78	-3.20	10.14	4.33	-3.54	-16.20	-26.74	-36.82
10.86	Ebitda / Oneri finanziari netti	-1,100.00	3,566.67	-610.53	3,875.00	7,862.50	13,161.49	33,508.85	NC
10.87	Copertura debiti bancari con margini operativi	ND	35.67	-6.11	38.75	78.62	ND	ND	ND
10.88	Copertura debiti finanziari con margini operativi	ND	35.67	-6.11	38.75	78.62	ND	ND	ND
10.89	Copertura debiti bancari con flussi di cassa	ND	37.67	-4.79	40.38	82.00	ND	ND	ND
10.90	Copertura debiti finanziari con flussi di cassa	ND	37.67	-4.79	40.38	82.00	ND	ND	ND

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2022(S)	%
10.0	INDICATORI ECONOMICO-FINANZIARI	
10.0	SVILUPPO	
10.1	d Var. % Ricavi	1.11
10.2	d Var. % Ricavi export	NC
10.3	d Var. % Valore della produzione	0
10.4	Var. % Dipendenti	NC
10.5	d Var. % Valore aggiunto operativo	1.16
10.6	d Var. % Valore aggiunto complessivo	1.16
10.7	d Var. % M O L	1.39
10.8	d Var. % Utile corrente	41.63
10.9	d Var. % Attivo	3.27
10.10	d Var. % Cap.investito operativo netto	-10.61
10.11	d Var. % Capitale circolante	25.27
10.12	d Var. % Patrimonio netto	3.68
10.13	d Var. % Debiti finanziari oltre es. s.	0.00
10.14	d Var. % Debiti finanziari entro es. s.	NC
10.0	REDDITIVITA'	
10.15	md Roe	3.61
10.16	md Roe ante imposte	5.42
10.79	md Ris.netto rett./Capitale versato+Ris.nette	3.73
10.17	md Roi	3.59
10.18	md Roi ante imposte	5.38
10.19	md Roi ante componenti straord.e imposte	5.38
10.20	md Roa	3.75
10.21	md Roa operativo corrente	9.23
10.22	Margine sui ricavi	4.77
10.23	md Turnover operativo	1.94
10.24	md Margine / attivo operativo	5.28

10.25	md Ricavi netti/attivo operativo	1.11
10.26	Val.agg.operativo/valore produzione	0
10.27	Costi operativi/valore produzione	0
10.28	Mol/valore della produzione	0
10.29	Mol/valore aggiunto operativo	51.42
10.30	md Mol/cap.inv.operativo lordo	ND
10.31	md Cash flow/attivo	7.08
10.32	Dividendi deliberati/utile d'eserc.	0.00
10.0	PRODUTTIVITA'	
10.33	d Ricavi pro capite	505.09
10.34	d Valore aggiunto operativo pro capite	98.59
10.35	d Costo del lavoro pro capite	47.90
10.36	m Immobil. materiali lorde pro capite	ND
10.37	Investim. materiali/val. agg. oper.	0.00
10.38	d Tasso accumulazione	0.00
10.39	d Tasso ammortamento ordinario	7.56
10.40	d Tasso ammortamento complessivo	7.56
10.41	Grado di ammortamento	54.65
10.42	md Val.agg.operativo/immob. mater. lorde	ND
10.43	md Valore aggiunto complessivo/attivo	15.34
10.0	GESTIONE CIRCOLANTE	
10.44	Liquidita' immediata	237.37
10.45	Liquidita' a breve termine	237.37
10.46	Fin. bancario circol.operativo	0.00
10.47	Capitale circolante/circol.operativo	1,359.74
10.48	md Giorni medi di scorta	0.00
10.49	md Giorni credito clienti	75.98
10.50	md Giorni credito fornitori	131.52
10.51	Durata lorda ciclo operativo	-55.54
10.52	md Circolante operat. funz./ricavi netti	3.26
10.0	STRUTTURA FINANZIARIA	

10.53	Patr.netto tang./debiti totali-liq.	NEG
10.54	Patrimonio netto/debiti fin. Totali	14,699.20
10.55	Patr.netto tang./deb.fin.tot.-liquid.	NEG
10.56	P.tang+d.soci e gr+obb.c./d.fin.t-liq	NEG
10.57	Deb.fin.v. banche ed ics/deb.fin.tot.	0.00
10.58	Deb. fin. correnti funz. v. banche/ricavi	0.00
10.59	d Deb.fin.totali-liquid./val.agg.compl.	-208.86
10.60	Debiti fin.entro es.s./deb.fin.totali	0.00
10.61	Oneri finanziari/mol	0.00
10.62	Oneri fin. - proventi finanziari/mol	0.00
10.63	md Oneri finanziari/debiti finanziari	0.00
10.64	Patrimonio netto/attivo immobilizzato	171.87
10.65	Capitali permanenti/attivo immobiliz.	185.73
10.66	Autofin. netto/investim.immob.mater.	NC
10.67	Fonti non correnti/fabbisogni non corr.	NC
10.68	d Autofin. netto/deb.finanz.totali-liq.	NEG
10.69	(On.fin+imp+div)/(Autof.op.+prov.fin)	14.99
10.70	d Ut.(perd)es-div+aum.cap/p.netto iniz.	3.68
10.0	SOSTENIBILITA' DEL DEBITO	
10.81	d Flussi Operativi Netti/ Debiti Finanziari Netti	NEG
10.82	d Debiti Finanziari Netti / Ebitda	-4.06
10.83	d Cash Flow / Debiti Finanziari Netti	NEG
10.84	d Posizione Finanz. Netta Complessiva / Ebitda	-4.06
10.85	Pos. Finanz. Netta Complessiva/Patrimonio Netto	-45.53
10.86	Ebitda / Oneri finanziari netti	NC
10.87	Copertura debiti bancari con margini operativi	ND
10.88	Copertura debiti finanziari con margini operativi	ND
10.89	Copertura debiti bancari con flussi di cassa	ND
10.90	Copertura debiti finanziari con flussi di cassa	ND

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2014	%	31/12/2015	%	31/12/2016	%	31/12/2017	%	31/12/2018	%	31/12/2019(S)	%	31/12/2020(S)	%	31/12/2021(S)	%
14.0	COMPLEMENTI DI ANALISI															
14.0	a) Patrimonio netto rettificato:															
14.1	83	3.04	5,378	67.93	5,129	64.62	5,241	66.89	5,247	67.62	5,382	68.02	5,523	68.93	5,671	68.99
14.2	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14.3	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14.4	83	3.04	5,378	67.93	5,129	64.62	5,241	66.89	5,247	67.62	5,382	68.02	5,523	68.93	5,671	68.99
14.0	b) Dettagli patrimoniali															
14.5	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14.6	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14.7	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14.8	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14.9	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14.10	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14.11	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14.31	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14.0	c) Dettagli e risultati economici intermedi															
14.13	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14.14	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14.15	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14.16	-11	-0.23	214	3.94	-116	-2.22	620	10.16	629	10.01	636	10.00	643	10.02	651	10.02
14.17	-15	-0.32	197	3.63	-163	-3.12	590	9.67	599	9.53	606	9.53	613	9.55	621	9.56
14.18	-21	-0.44	-14	-0.26	154	2.95	306	5.01	331	5.27	207	3.25	214	3.34	222	3.41
14.19	-21	-0.44	-14	-0.26	154	2.95	306	5.01	331	5.27	207	3.25	214	3.34	222	3.41
14.20	-22	-0.47	-20	-0.37	135	2.59	290	4.75	323	5.14	202	3.18	212	3.31	222	3.41
14.21	-37	-0.78	-20	-0.37	65	1.24	426	6.98	320	5.09	135	2.12	142	2.20	148	2.28
14.22	-21	-0.44	-323	-5.95	-230	-4.41	180	2.95	17	0.27	207	3.25	214	3.34	222	3.41
14.23	-21	-0.44	-323	-5.95	-230	-4.41	180	2.95	17	0.27	207	3.25	214	3.34	222	3.41

14.24	risultato complessivo ante ammort.avviam, g.f.,imp	-21	-0.44	-14	-0.26	84	1.61	494	8.10	331	5.27	207	3.25	214	3.34	222	3.41
14.25	risult. complessivo ante ammort.avviam, on.fin,imp	-21	-0.44	-14	-0.26	84	1.61	494	8.10	331	5.27	207	3.25	214	3.34	222	3.41
14.26	cash flow corrente ante g.f. e imposte	-11	-550.00	226	47.18	-91	-12.30	646	46.51	656	53.46	672	54.15	680	54.26	688	54.24
14.27	cash flow corrente	-27	-1350.00	220	45.93	-110	-14.86	578	41.61	645	52.57	600	48.34	608	48.46	614	48.41
14.28	Imponibile fiscale	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	135	2.12	142	2.20	148	2.28
14.29	Risultato globale (comprehensive income)	-37	-0.78	-329	-6.06	-249	-4.77	112	1.84	6	0.10	135	2.12	142	2.20	148	2.28
14.30	risultato netto distribuibile	-37	-0.78	-329	-6.06	-249	-4.77	112	1.84	6	0.10	0	0.00	0	0.00	0	0.00

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2022(S)	%
14.0		
14.0		
14.0		
14.1	5,880	69.27
14.2	0	0.00
14.3	0	0.00
14.4	5,880	69.27
14.0		
14.5	0	0.00
14.6	0	0.00
14.7	0	0.00
14.8	0	0.00
14.9	0	0.00
14.10	0	0.00
14.11	0	0.00
14.31	0	0.00
14.0		
14.13	0	0.00
14.14	0	0.00
14.15	0	0.00
14.16	659	10.04
14.17	633	9.64
14.18	313	4.77
14.19	313	4.77
14.20	313	4.77
14.21	209	3.18
14.22	313	4.77
14.23	313	4.77

14.24	risultato complessivo ante ammort.avviam, g.f.,imp	313	4.77
14.25	risult. complessivo ante ammort.avviam, on.fin,imp	313	4.77
14.26	cash flow corrente ante g.f. e imposte	696	54.30
14.27	cash flow corrente	592	46.16
14.28	Imponibile fiscale	209	3.18
14.29	Risultato globale (comprehensive income)	209	3.18
14.30	risultato netto distribuibile	0	0.00

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2014	%	31/12/2015	%	31/12/2016	%	31/12/2017	%	31/12/2018	%	31/12/2019(S)	%	31/12/2020(S)	%	31/12/2021(S)	%
15.0	INDICATORI AGGIUNTIVI															
15.0	D1) SVILUPPO															
15.1	d var % pn rettificato	0	6,379.52		-4.63		2.18		0.11		2.57		2.64		2.68	
15.0	D2) REDDITIVITA'															
15.2	md comprehensive roe	-44.58	-12.05		-4.74		2.16		0.11		2.53		2.60		2.64	
15.3	md roe rettificato	-44.58	-0.73		1.24		8.22		6.10		2.53		2.60		2.64	
15.4	md comprehensive roi	-43.37	-11.74		-4.15		2.28		0.25		2.54		2.59		2.62	
15.5	md roi ante comp.straord. ed imposte rettificato	-25.30	-0.51		2.78		5.46		6.03		3.77		3.87		3.93	
15.6	md roa rettificato	-0.77	-0.26		1.94		3.88		4.24		2.64		2.69		2.73	
15.7	md roa complessivo rettificato	-0.77	-0.26		1.06		6.26		4.24		2.64		2.69		2.73	
15.8	dividendi deliberati/risultato distribuibile	NEG	NEG		NEG		0.00		0.00		NC		NC		NC	
15.9	md cash flow corrente ante g.f. e imposte / an	-0.40	4.25		-1.15		8.19		8.41		8.57		8.55		8.47	
15.10	md cash flow corrente / an	-0.99	4.13		-1.39		7.33		8.27		7.65		7.63		7.56	
15.0	D3) LIQUIDITA' E STRUTTURA FINANZIARIA															
15.11	liquidita' corrente (definizione IAS/IFRS)	102.31	84.14		71.73		94.43		123.79		151.66		182.66		210.84	
15.12	pn rettificato./deb totali-liq	5.44	250.37		200.35		231.80		283.93		450.31		901.81		23,580.04	
15.13	pn rettificato/deb fin tot	NC	13,445.00		962.29		1,729.70		2,732.81		3,843.99		13,808.08		14,177.50	
15.14	pn rettificato / deb fin tot-liq	NEG	NEG		986.35		2,308.81		NEG		NEG		NEG		NEG	
15.15	PN ante distr+prestiti subord / Debiti fin tot	NC	13,445.00		962.29		1,729.70		2,732.81		3,843.99		13,808.08		14,177.50	
15.16	Prestiti Subordinati/Debiti finanziari tot	NC	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

Bilancio riclassificato - Schema 01 - Importi espressi in Migliaia di Euro

	31/12/2022(S)	%
15.0		
INDICATORI AGGIUNTIVI		
15.0		
D1) SVILUPPO		
15.1		
d var % pn rettificato	3.68	
15.0		
D2) REDDITIVITA'		
15.2		
md comprehensive roe	3.61	
15.3		
md roe rettificato	3.61	
15.4		
md comprehensive roi	3.59	
15.5		
md roi ante comp.straord. ed imposte rettificato	5.38	
15.6		
md roa rettificato	3.75	
15.7		
md roa complessivo rettificato	3.75	
15.8		
dividendi deliberati/risultato distribuibile	NC	
15.9		
md cash flow corrente ante g.f. e imposte / an	8.33	
15.10		
md cash flow corrente / an	7.08	
15.0		
D3) LIQUIDITA' E STRUTTURA FINANZIARIA		
15.11		
liquidita' corrente (definizione IAS/IFRS)	237.37	
15.12		
pn rettificato./deb totali-liq	NEG	
15.13		
pn rettificato/deb fin tot	14,699.20	
15.14		
pn rettificato / deb fin tot-liq	NEG	
15.15		
PN ante distr+prestiti subord / Debiti fin tot	14,699.20	
15.16		
Prestiti Subordinati/Debiti finanziari tot	0.00	